2019 年 4 月 1 日

催事御利用者	 各位

株式会社	 サン・レッツ

イベントホール事業部

サンライズビル	 ゴミ特別廃棄料(税別)

ゴミ袋	 45ℓ入	 	 単価	 ￥400/PC

ゴミ袋	 70ℓ入	 	 単価	 ￥600/PC

ゴミ袋	 90ℓ入	 	 単価	 ￥800/PC

ダンボール	 	 	 単価	 ￥50/枚
！注意事項！

●必ず下記の通り分別をお願いします。

①ビン・缶・ペットボトル	 ※飲み残し不可

②燃えるゴミ

③ビニール・ハンガー・緩衝剤・その他の産業廃棄物

	 ※なお、弁当ガラは当ビルでは回収できません。御持ち帰りください。

●ゴミはお客様にて催事最終日に 1 階防災センターにご連絡の後、

指定場所までお運び下さい。

防災センターにてゴミ料金計算後、確認サインをお願い致します。

●ダンボールは必ず畳んだ状態で廃棄して下さい。

ダンボール内にゴミや弁当ガラを詰めた状態では廃棄を一切お受け出来ません。

また、お客様にてゴミ袋へ詰め直して頂くことになります。

●ゴミの内容物（産廃、未分別）、多量によっては、処理業者を手配することとなり、

後日御見積書を提出致します。詳細は担当までお問い合わせ下さい。

●ゴミ袋は中身の見えるごみ袋(透明または半透明)をご用意ください。

	 弊社にて有料処分に限り、1 階防災センターでお配り致します。

※上記注意事項をお守り頂けない場合は、廃棄処理をお断りする可能性がござい

ます。